Cosigo: F-CFRC-015

Version: 01

(Citras en Pesos)

Contraloria

Insttucién Educativa: FE Y ALEGRIA SAN JOSE

Periodo Fiscal2022

Nmero del Contrato
yio Orden do Compra
¥io Orden de Servicio

Namero

(Exclusivo para of
Contrato)

Obieto del Contrato ylo Orden de Compra

Tipo do Gasto

Valor nical del

Modifcaciones
(Exclusivo para ol Contrato)

Nombre

(Lsta
desplegable)

Orden de
Compra yio
Orden de

Serviclo

Reduccién
Valor
Inicial
Consejo

Valor

Dias.

Contratista

NTo
Cédula dol
Contratista

Focha iclo

Facha del
Acta de
Liquidacio

Valor

(aaaamm-de)

(aaaa-mm-|
dd)

Ia Vigencia
Fiscal

Estado
(Exclusivo
ara el

Contrato)

Observacion|

Régimen Especial

Regimen
Especial

Prestacion de-

Funsionsmicnto

54500000

o

VALENCIA

GLORIA
MABEL

3563001

020025

20220710

54300000

Temminado

Régimen Especial

Régimen
Especial

Suministro

Funsionsmicnto

56000000

MUNOZ
PZARRO
DARIO

01108119

020315

202203

20418

§ 599097

Liguidsdo

Régimen Especial

Regimen
Especial

Suministro

£5

Funcionaniento

54500000

MUROZ

R

DARIO

01108119

20220315

20220317

20418

54500000

Liguidado

Régimen Especial

Regimen
Especial

Suministro

version

$6.114600

TECNOLOGE

AMAKRO
SYSTEMAS

013752814

020426

20220502

m206.02

s6.114.600)

Liguidsdo

Régimen Especial

Regimen
Especial

Obra piblica

FeSTAURANTE DESTAQUENDA D DESAGLE P

AGUADESTAQUENDA D POSETA PResSCOLAR. AL

version

AGUIRRE
GARCIA
CARLOS

MARIO

70663630-5

020517

s 11,266 00|

Liguidsdo

Régimen Especial

Régimen
Especial

Presacion de

Funcionaniento

52314550

50|

EDITORIAL
ALADAS

9000316305

220524

20220531

20220601

s2314550)

Liguidado

Régimen Especial

Regimen
Especial

Presacion de

Funcionaniento

5920957

TECNOLOGT
AE
INFORMATIC
AMAKRO

SYSTEMAS

9013752810

20220524

20220601

5920967]

Liguidado

Contratacion Directa

Regimen
Especial

Prestacian de 2

Funcionaniento

52650000

aMA
DIGITAL
sAS

00388112

20220715

20220719

En Ejecucion

Régimen Especial

Régimen
Especial

Suministro

Funcionaniento

54000000

MUROZ

R

DARIO

01105119

20220719

53999985]

Teminado

Régimen Especial

Régimen
Especial

Suministro

FAGUITE X 2. LPONES X MICHOTIBRA ANARLLDS
v noum M iR \1A\M1u\r T

[ DESINFECTANTE LIQUID AMONID CUATERN AR
LINTA GENERACION ANTIVIAL CURETE X 20 LiTR0S

Funcionaniento

54500000

MUROZ

R

DARIO

01105119

20220719

54499954

Teminado
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